

## ДОГОВІР № 209

на роботи по здійсненню авторського нагляду

снт Доманівка

«08» листопада 2023 року

**Комунальне некомерційне підприємство «Доманівська багатoproфільна лікарня» Доманівської селищної ради**, в особі головного лікаря Гузенко Лілії Юріївни, яка діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, та

**Фізична особа-підприємець Мартиненко Дмитро Борисович**, який діє на підставі державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, номер запису 2 277 000 0000 031690 від 10.01.2019, (далі – Виконавець), з другої сторони, уклали даний Договір про таке:

### Визначення термінів:

**Авторський нагляд** – нагляд авторів проекту, інших розробників проектної організації та, при необхідності, інших спеціалістів за відповідністю будівельно-монтажних робіт, що виконуються, розробленій проектній документації.

**Замовник** – юридична особа, яка укладає договір на проектування, будівництво, здійснення авторського нагляду, організовує та фінансує будівництво.

**Підрядник** – фізична особа-підприємець, яка розробила проектну документацію для будівництва та/або здійснює авторський нагляд.

**Договір на здійснення авторського нагляду** – даний Договір, який регулює взаємовідносини Сторін, установлює їх права та обов'язки щодо здійснення авторського нагляду за будівництвом.

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Підрядник зобов'язується здійснювати авторський нагляд відповідності будівельних робіт на об'єкті : **«Капітальний ремонт та вимощення тротуарів поліклінічного відділення КНП «Доманівська БЛ» ДСР, за адресою: Миколаївська область, снт Доманівка, вул.Пірогова,6»** (Код ДК 021:2015:71240000-2 *Архітектурні, інженерні та планувальні послуги*) протягом усього періоду їх проведення (надалі – Роботи), а Замовник зобов'язується прийняти виконані Роботи та оплатити їх на умовах і в порядку, передбачених цим Договором.

1.2. Підрядник здійснює авторський нагляд відповідно до умов та порядку, встановлених цим Договором, і чинним законодавством, зокрема: створює групу авторського нагляду, інформує Замовника про її склад, організовує відвідування об'єкта реконструкції представником групи відповідно до графіку виходів на авторський нагляд, оформлює і зберігає два примірники журналу авторського нагляду за будівництвом, повідомляє Замовника про відхилення від затвердженого проекту реконструкції.

1.2.1. Відповідно до вимог ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом» результати авторського нагляду фіксуються у журналі авторського нагляду, який оформляється у двох примірниках, кожен з яких підписується Замовником та Підрядником та зберігається у Сторін. Ведення журналу авторського нагляду відбувається згідно з чинним законодавством України.

## 2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість виконуваних Робіт складається із загальної вартості усіх видів Робіт, виконуваних за цим Договором, та становить: **5 232,00** грн. (п'ять тисяч двісті тридцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ, в тому числі:

на 2023 рік вартість робіт становить **2 310,00** грн. (дві тисячі триста десять гривень 00 копійок) без ПДВ;

на 2024 рік вартість робіт становить **2 922,00** грн. (дві тисячі дев'ятсот двадцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ.

2.2. Оплата Робіт за цим Договором здійснюється Замовником шляхом перерахунку на поточний рахунок Підрядника на підставі отриманого від Підрядника оригіналу законодавчо



вірно оформленого рахунку-фактури протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту підписання Сторонами законодавчо вірно оформленого Акту приймання-передачі виконаних робіт.

2.3. Розрахунки між Сторонами здійснюються у національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Підрядника.

2.4. «Замовник» забезпечує своєчасне перерахування коштів за проведену роботу у 2023 р. «Виконавця» згідно п.1.1 після виконання підрядних робіт, але не пізніше 20 грудня 2023р.; у 2024 р. не пізніше 20 грудня 2024 р.

2.5. Датою оплати вважається дата зарахування коштів на поточний рахунок банку Підрядника.

### **3. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ**

3.1. Підрядник приступає до виконання Робіт з 02 листопада 2023 року.

3.2. Виконавець зобов'язаний виконувати Роботи за цим Договором протягом усього строку виконання будівельних робіт з «Капітальний ремонт та вимощення тротуарів поліклінічного відділення КНП «Доманівська БЛ» ДСР, за адресою: Миколаївська область, смт Доманівка, вул.Пірогова,6» (надалі – об'єкт). Датою завершення виконання Робіт за цим Договором є дата завершення будівельних робіт на об'єкті.

3.3. При виникненні обставин, які не залежать від Підрядника та які перешкоджають виконанню ним своїх зобов'язань за даним Договором у встановлені терміни, строк виконання Робіт за письмовим погодженням Замовника може бути подовжено на час дії обставин, які не залежать від Підрядника, а саме:

- несвоєчасне виконання Замовником обов'язків за Договором;
- виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорні обставини).

3.4. Будь-які зміни Строку виконання Робіт оформляються Сторонами шляхом укладення додаткової угоди про зміну Строку виконання Робіт (надалі – Угода про зміну Строку виконання Робіт), в якій зазначається час, на який збільшується чи зменшується Строк виконання Робіт, вказується дата закінчення виконання Робіт та обставини, на підставі яких Сторони переглянули Строк виконання Робіт.

### **4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

4.1. Замовник має право:

4.1.1. здійснювати не втручаючись у господарську діяльність Підрядника контроль за ходом, якістю та обсягами виконання Робіт. На письмову вимогу Замовника Підрядник протягом одного робочого дня з дати отримання такої письмової вимоги надає інформацію про хід виконання Робіт;

4.1.2. відмовитися від Договору в односторонньому порядку, якщо Підрядник не розпочав виконання Робіт відповідно до умов п. 3.1. Договору. У цьому випадку Підрядник в 3 денний строк від дня отримання повідомлення Замовника про розірвання Договору повинен повернути Замовнику попередню оплату, якщо така на момент відмови від Договору в порядку, визначеному цим пунктом, вже була сплачена Замовником відповідно до п.2.2.1. цього Договору;

4.1.3. вимагати відшкодування завданих йому збитків, зумовлених порушенням Договору.

4.2. Замовник зобов'язаний:

4.2.1. прийняти виконані відповідно до вимог Договору Роботи, підписавши із Підрядником законодавчо вірно оформлений Акт приймання – передачі виконаних робіт, та оплатити їх.

4.3. Підрядник має право:

4.3.1. вносити в обидва примірники журналу авторського нагляду зауваження стосовно відхилень від проектних рішень при виконанні будівельно-монтажних робіт, забороняти застосування конструкцій, деталей, виробів, будівельних матеріалів і обладнання, які не відповідають проектним рішенням, державним будівельним нормам і стандартам;

4.3.2. повідомляти Замовника про відмову підрядника, який виконує будівельно-монтажні роботи, від усунення зауважень Підрядника або його представників;

4.3.3. отримати оплату за виконані Роботи у розмірі та у строки, встановленні в цьому Договорі.

4.4. Підрядник зобов'язаний:



4.4.1. розпочати Роботи не пізніше ніж в строк, передбачений п. 3.1. Договору, та виконати їх у встановлені у цьому Договорі строки;

4.4.2. виконувати Роботи відповідно до вимог Державних будівельних норм України, ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом» та Постанови Кабінету Міністрів України «Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об'єкта архітектури» № 903 від 11 липня 2007 року;

4.4.3. фіксувати результати авторського нагляду в обидва примірниках журналу авторського нагляду відповідно до вимог ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом»;

4.4.4. відвідувати будівельно-монтажні роботи відповідно до Плану-графіку виконання робіт з авторського нагляду та умов цього Договору;

4.4.5. перевіряти відповідність виконання будівельно-монтажних робіт, виявляти та фіксувати в журналі авторського нагляду відхилення від проектних рішень;

4.4.6. перевіряти виконання підрядником, який виконує будівельно-монтажні роботи, зауважень спеціалістів авторського нагляду на будівництві.

4.5. Сторони також мають інші права та обов'язки, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими нормативно-правовими актами.

## **5. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ ВИКОНАНИХ РОБІТ**

5.1. Після завершення виконання Робіт Підрядник зобов'язаний підготувати та запропонувати підписати Замовнику законодавчо вірно оформлений Акт приймання-передачі виконаних робіт (далі – Акт).

5.2. Замовник зобов'язаний протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання Акта, у разі відсутності недоліків у Роботах, прийняти виконані Роботи та підписати запропонований Підрядником Акт.

5.3. У разі виявлення допущених у Роботі недоліків, Замовник має негайно заявити про них Підряднику. Підрядник зобов'язаний протягом 3 (трьох) робочих днів з дня повідомлення прибути на об'єкт для складання двостороннього акту з переліком необхідних доопрацювань або переробок, строків їх виконання. Остаточний Акт підписується Сторонами у 3 (трьох) денний строк після ліквідації недоліків та повторного огляду Робіт Замовником.

## **6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

6.1. У випадку необґрунтованої відмови та/або невиконання (порушення умов) Підрядником чи залученими Підрядником до виконання робіт особами, Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 10% (десять відсотків) від вартості Робіт за таку відмову та/або кожне таке порушення та компенсує всі втрати Замовника, викликані таким невиконанням або відмовою.

Якщо на час відмови від Договору Підрядником виконано частину Робіт, які, на розсуд Замовника, можуть бути ним прийняті, Сторони укладають відповідний Акт приймання – передачі робіт, у якому визначають вартість виконаних Робіт.

Остаточний розрахунок у випадку, передбаченому цим пунктом, здійснюється з урахуванням суми попередньої оплати, передбаченої п.2.1.1. цього Договору, виплаченої Замовником, суми, яка належить до оплати за виконану на час відмови від Договору частину Робіт та штрафу, передбаченого цим пунктом.

Зобов'язана по результатах розрахунку Сторона повинна здійснити належний платіж протягом 5 (п'яти) банківських днів від дати підписання Сторонами Акта, передбаченого в цьому пункті Договору. У випадку порушення цього строку винна Сторона сплачує іншій Стороні пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на день фактичної оплати, за кожний день прострочення.

6.2. При порушенні вимог до виконання Робіт, передбачених Договором, Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 0,1% (нуль цілих одна десята відсотка) від вартості невиконаних Робіт за кожен день тривалості порушення, але не більше 10% (десять відсотків) від вартості Робіт.

6.3. За порушення строків оплати виконаних і прийнятих Робіт, згідно з цим Договором, Замовник сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми заборгованості за кожний день прострочення, але не більше 10% (десять відсотків) від вартості Робіт.



6.4. У випадку, якщо невиконання або неналежне виконання умов цього Договору однією зі Сторін завдало збитків іншій Стороні, то винна Сторона відшкодовує документально підтверджені збитки іншій Стороні в повному обсязі.

6.5. Сплата штрафу чи пені не звільняє винну Сторону від виконання договірних зобов'язань.

## **7. ПОРЯДОК ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ**

7.1. У разі будь-яких спорів між Сторонами у зв'язку з тлумаченням або виконанням цього Договору або будь-яким його порушенням, припиненням дії чи не чинністю умов Договору Сторони спору вживають максимальних заходів, щоб вирішити такий спір шляхом переговорів.

7.2. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту письмового повідомлення про спір, то у такому разі будь-яка Сторона спору має право подати спір на розгляд компетентного суду України згідно із встановленою чинним законодавством України підсудністю спорів.

## **8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. У випадку виникнення обставин непереборної сили, які виникли внаслідок подій надзвичайного характеру, зокрема, стихійні лиха і катаклізми, війну, епідемії, повстання, прийняття органами законодавчої влади рішень, що перешкоджають виконанню Сторонами зобов'язань за цим Договором, Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором.

8.2. При настанні і (або) припиненні вказаних у п.8.1. цього Договору обставин Сторона, яка довідалася або повинна була довідатися про цей факт, повідомляє іншу Сторону протягом 10 (десяти) днів та зобов'язана додати відповідне підтвердження (свідectво, видане торговельно-промисловою палатою, є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили).

8.3. Настання обставин непереборної сили збільшує термін виконання Договору на період їх дії.

8.4. Невиконання Стороною вимог п.8.2. цього Договору позбавляє Сторону права можливості посилання на обставин непереборної сили у разі невиконання умов цього Договору.

8.5. Якщо у зв'язку із форс-мажорними обставинами та (або) їх наслідками виконання цього Договору є тимчасово неможливим і така неможливість триває протягом 2-х місяців і не виявляє ознак припинення, то цей Договір може бути розірваний в односторонньому порядку будь-якою Стороною шляхом направлення за допомогою поштового зв'язку письмової заяви про це іншій Стороні.

8.6. Наслідки припинення цього Договору, в тому числі його одностороннього розірвання, на підставі п.8.5. цього Договору визначаються у відповідності до чинного в Україні законодавства.

8.7. Своєю домовленістю Сторони можуть відступити від положень п.8.5. цього Договору та визначити у додатковій угоді до цього Договору свої наступні дії щодо зміни умов цього Договору.

## **9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ, УМОВИ ТА ПОРЯДОК ЙОГО ПРИПИНЕННЯ**

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками Сторін і скріплення печатками (за наявності) та діє до моменту повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2. Даний договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань, але не пізніше **31.12.2024** р. Проведення робіт з авторського нагляду у 2024 році здійснюється на підставі укладання додаткової угоди до цього договору.

9.3. Усі зміни та доповнення до умов цього Договору повинні бути зроблені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені печатками Сторін. Такі зміни і доповнення додаються до цього Договору і є його невід'ємною частиною.

9.4. Усі додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною.

9.5. Цей Договір може бути достроково розірвано у наступних випадках:

9.5.1. за рішенням суду;



9.5.2. на вимогу однієї із Сторін, у разі істотного порушення цього Договору іншою Стороною. Істотним є таке порушення умов Договору, коли внаслідок завданої цим шкоди друга Сторона значною мірою позбавляється того, на що вона розраховувала при укладенні цього Договору.

9.5.3. в інших випадках, передбачених Договором та чинним законодавством.

9.6. В інших випадках цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору, якщо інше не передбачено умовами Договору.

## 10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Цей Договір був складений та підписаний у двох оригінальних примірниках українською мовою, - по одному примірнику для кожної із Сторін, що мають однакову юридичну силу.

10.2. Сторони зобов'язуються своєчасно та невідкладно повідомляти одна одну про зміну своєї адреси та інших контактних даних. Цей Договір зберігає чинність у випадку будь-якого перейменування та/або зміни місцезнаходження та/або інших реквізитів Замовника.

10.3 Виконавець є платником податку на прибуток на загальних підставах.

10.4. До цього Договору додаються наступні Додатки:

- Додаток №1 (Протокол узгодження договірної ціни);
- Додаток №2 (Календарний план робіт);
- Додаток №3 (Кошторис).

## 8. ЮРИДИЧНІ ДАНІ СТОРІН:

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕНЩІЙНЕ  
ПІДПРИЄМСТВО «ДОМАНІВСЬКА  
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ "  
ДОМАНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**  
56401, Миколаївська обл., смт Доманівка,  
вул. Пірогова, б. 6  
UA 368201720344351007100020132  
UA 208201720344381007400020132  
UA \_\_\_\_\_  
UA \_\_\_\_\_  
Держказначейська служба України, м.Київ  
МФО 820172  
ЄДРПОУ 01998420,  
ПІН 019984214186

Головний лікар \_\_\_\_\_ Лілія ГУЗЕНКО



**Фізична особа-підприсмець  
Мартиненко Д.Б.**

84116, Донецька обл., м. Слов'янськ,  
вулиця Виноградна, б.40  
код ЄДРПОУ 3063700994  
р/р UA663355480000026008053618465  
в АТ КБ «Приватбанк»  
МФО 335548



ФОП \_\_\_\_\_ Дмитро МАРТИНЕНКО

## ПРОТОКОЛ

угоди про договірну ціну

*на роботи по здійсненню авторського нагляду по об'єкту:*

**«Капітальний ремонт та вимощення тротуарів поліклінічного відділення КНП  
«Доманівська БЛ» ДСР, за адресою: Миколаївська область, смт Доманівка,  
вул.Пірогова,6»**

Ми, що нижче підписалися, **Комунальне некомерційне підприємство «Доманівська багатопрофільна лікарня» Доманівської селищної ради** (надалі — «Замовник»), в особі головного лікаря Гузенко Лілії Юріївни, з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Мартиненко Дмитро Борисович** (надалі - «Виконавець»), в особі Мартиненко Дмитра Борисовича, який діє на підставі державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, номер запису 2 277 000 0000 031690 від 10.01.2019, з іншої сторони, засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни на роботи по здійсненню авторського нагляду в сумі – **5 232,00 грн.** (п'ять тисяч двісті тридцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ, у тому числі:

**у 2023 р. - 2 310,00 грн.** (дві тисячі триста десять гривень 00 копійок) без ПДВ;

**у 2024 р. - 2 922,00 грн.** (дві тисячі дев'ятсот двадцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ.

Оплата проводиться за фактично виконану роботу по здійсненню авторського нагляду згідно акту виконаних робіт.

Протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між «Виконавцем» і «Замовником».

**«Замовник»**

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕНЦІЙНЕ  
ПІДПРИЄМСТВО «ДОМАНІВСЬКА  
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ »  
ДОМАНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**

Головний лікар



Л.Ю. Гузенко

**«Виконавець»**

**Фізична особа-підприємець  
Мартиненко Д.Б.**



ФОП

Дмитро МАРТИНЕНКО



КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН РОБІТ

| Найменування робіт<br>щодо договору                                                                                                                                                                                               | Термін виконання<br>(місяць, рік)<br>початок –<br>закінчення | Вартість робіт, грн. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                 | 2                                                            | 3                    |
| Здійснення авторського нагляду по<br>об'єкту: «Капітальний ремонт та вимо-<br>щення тротуарів поліклінічного відділен-<br>ня КНП «Доманівська БЛ» ДСР, за адре-<br>сою: Миколаївська область, смт Доманів-<br>ка, вул.Пірогова,6» | 08 . 11 . 2023<br>31.12.2023                                 | 2 310,00             |
| Здійснення авторського нагляду по<br>об'єкту: «Капітальний ремонт та вимо-<br>щення тротуарів поліклінічного відділен-<br>ня КНП «Доманівська БЛ» ДСР, за адре-<br>сою: Миколаївська область, смт Доманів-<br>ка, вул.Пірогова,6» | 01 . 01 . 2024<br>31.12.2024                                 | 2 922,00             |

«Замовник»

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕНЦІЙНЕ  
ПІДПРИЄМСТВО «ДОМАНІВСЬКА  
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ "  
ДОМАНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Головний лікар



Л.Ю. Гузенко

«Виконавець»

Фізична особа-підприємець  
Мартиненко Д.Б.



ФОП

Дмитро МАРТИНЕНКО

**Загальний кошторис**

**На ведення авторського нагляду за будівництвом**

Найменування підприємства, будинку, спорудження, стадії проектування, етапу, виду проектних робіт:

**«Капітальний ремонт та вимощення тротуарів поліклінічного відділення КНП «Доманівська БЛ» ДСР, за адресою: Миколаївська область, смт Доманівка, вул.Пірогова,6»**

Найменування проектної організації: **ФОП Мартиненко Д.Б.**

Найменування організації Замовника: **КНП "Доманівська БЛ" ДСР**

| № п/п | Характеристика підприємства, будівлі, споруди або виду робіт | № Части, таблиць, параграфів, Пунктів вказівок до розділів збірника цін на проектні та вишукувальні роботи для будівництва                                                                                                                                                                  | Розрахунок вартості: а+вх. Або(обсяг будівельно-монтажних робіт) х на відсот.                     | Вартість |
|-------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1     | Ведення авторського нагляду у 2023 році:<br>- ГП             | НАСТАНОВА<br>з визначення вартості проектних, науковопроектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво<br>Додаток 7<br>табл. 3<br>1780 - Показник кошторисної вартості розраховуючи на 1 люд. день<br><br>K=0,6489 – понижуючий коефіцієнт договірної ціни | $1,298 \times 2 \times 1780 = 3560 = \text{грн.}$<br><br>$3560 \times 0,6489 = 2310 \text{ грн.}$ | 2 310,00 |
| 2     | Ведення авторського нагляду у 2024 році:<br>- ГП             | НАСТАНОВА<br>з визначення вартості проектних, науковопроектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво<br>Додаток 7<br>табл. 3<br>1780 - Показник кошторисної вартості розраховуючи на 1 люд. День<br><br>K=0,8208 – понижуючий коефіцієнт договірної ціни | $2 \times 1 \times 1780 = 3560 \text{ грн.}$<br><br>$3560 \times 0,8208 = 2922 \text{ грн.}$      | 2 922,00 |
|       | Разом                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                   | 5 232,00 |
|       | Усього по кошторису                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                   | 5232,00  |

**5 232,00 грн. (п'ять тисяч двісті тридцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ**

«Виконавець»:

Головний інженер проекту:

Кошторис склав:

«Замовник»

м.п. « 08 » 11 2023 р.

Д.Б. Мартиненко

Д.Б. Мартиненко

Д.Б. Мартиненко

Л.Ю. Гузенко





## Кошториси

### На ведення авторського нагляду за будівництвом у 2023-2024 роках

Найменування підприємства, будинку, спорудження, стадії проектування, етапу, виду проектних робіт:

**«Капітальний ремонт та вимощення тротуарів поліклінічного відділення КНП «Доманівська БЛ» ДСР, за адресою: Миколаївська область, смт Доманівка, вул.Пірогова,6»**

Найменування проектної організації: **ФОП Мартиненко Д.Б.**

Найменування організації Замовника: **КНП "Доманівська БЛ" ДСР**

| № п/п | Характеристика підприємства, будівлі, споруди або виду робіт | № Частин, таблиць, параграфів, Пунктів вказівок до розділів збірника цін на проектні та вишукувальні роботи для будівництва                                                                                                                                                                 | Розрахунок вартості: а+вх. Або(обсяг будівельно-монтажних робіт) х на відсот.                     | Вартість |
|-------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1     | Ведення авторського нагляду у 2023 році:<br>- ГІП            | НАСТАНОВА<br>з визначення вартості проектних, науковопроектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво<br>Додаток 7<br>табл. 3<br>1780 - Показник кошторисної вартості розраховуючи на 1 люд. день<br><br>К=0,6489 – понижуючий коефіцієнт договірної ціни | $1,298 \times 2 \times 1780 = 3560 = \text{грн.}$<br><br>$3560 \times 0,6489 = 2310 \text{ грн.}$ | 2 310,00 |
| 2     | Ведення авторського нагляду у 2024 році:<br>- ГІП            | НАСТАНОВА<br>з визначення вартості проектних, науковопроектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво<br>Додаток 7<br>табл. 3<br>1780 - Показник кошторисної вартості розраховуючи на 1 люд. День<br><br>К=0,8208 – понижуючий коефіцієнт договірної ціни | $2 \times 1 \times 1780 = 3560 \text{ грн.}$<br><br>$3560 \times 0,8208 = 2922 \text{ грн.}$      | 2 922,00 |
|       | Разом:                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                   | 5 232,00 |

**5 232,00 грн. (п'ять тисяч двісті тридцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ**

«Виконавець»:

Головний інженер проекту:

Кошторис склав:

«Замовник»

м.п. «08» 11 2023 р.



Д.Б. Мартиненко

Д.Б. Мартиненко

Д.Б. Мартиненко

Л.Ю. Гузенко